
治療院名変更のお知らせ 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き⽴てを賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社が運営いたします治療院を 10 ⽉１⽇付けで下記のように 

改称いたしましたのでお知らせ申し上げます 

これを機に社員⼀同,⽇頃のご愛顧に報いるよう新たな決意をもって 

努 ⼒ い た す 所 存 で ご ざ い ま す の で 今 後 と も 変 わ ら ぬ ご ⽀ 援 ご 贔 屓 を 賜 り ま す よ う

お願い申し上げます 

敬具 

令和 2 年 10 ⽉ 1 ⽇ 

『旧治療院名』       『新治療院名』 

・ユカリス鍼灸院       はりきゅうシンシニア 豊平院 

・はり・きゅう処 紬      はりきゅうシンシニア 新琴似院 

 

 


